
PARCIAL   (     )

FINAL  (  X )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

1 Cleber do Carmo 30.379.120/0001-02 40738-0 26/03/2021 NF 19 30/03/2021 7.514,98

2 30/03/2021 1,20

3 Maria Catarina Vanhoz 30.437.052/0001-90 130010323 31/03/2021 NF 29 31/03/2021 322,00

4 L2M Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 40501 01/04/2021 NF 10 05/04/2021 1.500,00

5 Heleno & Heleno Orlandia LT ME 66.965.591/0001-40 3702-8 31/03/2021 NF 257 06/04/2021 4.880,00

6 Paulo Roberto Macedo de Mattos Eireli 30.546.510/0001-20 22061-2 01/04/2021 NF 577 06/04/2021 30.964,00

7 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli 30.434.077/0001-30 35791-x 08/04/2021 NF 85 09/04/2021 800,00

8 Rosangela Aparecida Caldeira 355.005.128-03 510041164-x 03/05/2021 Recibo 03/05/2021 1.108,50

9 Silvio Mariano de Souza 199.654.408-08 510041228-x 03/05/2021 Recibo 03/05/2021 2.018,50

10
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 03/05/2021 DARF 03/05/2021 59,00

11 Guia da Previdencia Social Guia - 03/05/2021 GPS 03/05/2021 2.071,59

12 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço Guia - FGTS 03/05/2021 472,00

13
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 03/05/2021 DARF 03/05/2021 28,40

14 L2M Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 50401 04/05/2021 NF 13 04/05/2021 1.500,00

15 José Pedro Barbosa dos Santos 046.691.318-42 850.001 03/05/2021 Recibo 04/05/2021 2.254,21

16 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli 30.434.077/0001-30 35791-x 07/05/2021 NF 98 10/05/2021 800,00

17 Rosangela Aparecida Caldeira 355.005.128-03 510041164-x 01/06/2021 Recibo 01/06/2021 1.108,50

18 Silvio Mariano de Souza 199.654.408-08 510041228-x 01/06/2021 Recibo 01/06/2021 2.018,50

19
Documentação de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 01/06/2021 DARF 01/06/2021 59,00

20 Guia da Previdência Social Guia - 01/06/2021 GPS 01/06/2021 2.071,59

21 Fundo de Garantia de Tempo de Serviço Guia - 01/06/2021 FGTS 01/06/2021 472,00

22
Documentação de Arrecadaçãp de Receitas 

Federais
Guia - 01/06/2021 DARF 01/06/2021 28,40

23 L2M Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 60105 01/06/2021 NF 16 01/06/2021 1.500,00

24 José Pedro Barbosa dos Santos 046.691.318-42 850.002 01/06/2021 Recibo 02/06/2021 2.254,21

25 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli 30.434.077/0001-30 35791-x 07/06/2021 NF 102 08/06/2021 800,00
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26 Rosangela Aparecida Caldeira 355.005.128-03 510041164-x 01/07/2021 Recibo 01/07/2021 1.108,50

27 Silvio Mariano de Souza 199.654.408-08 510041228-x 01/07/2021 Recibo 01/07/2021 2.018,50

28 L2M Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 70101 01/07/2021 NF 19 01/07/2021 1.500,00

29 Guia da Previdência Social Guia - 01/07/2021 GPS 01/07/2021 2.071,59

30
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 01/07/2021 DARF 01/07/2021 28,40

31 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço Guia - 01/07/2021 FGTS 01/07/2021 472,00

32
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 01/07/2021 DARF 01/07/2021 59,00

33 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli 30.434.077/0001-30 35791-x 01/07/2021 NF 115 02/07/2021 800,00

34 José Pedro Barbosa dos Santos 046.691.318-42 850.003 01/07/2021 Recibo 02/07/2021 2.254,21

35 Rosangela Aparecida Caldeira 355.005.128-03 510041164-x 02/08/2021 Recibo 02/08/2021 1.108,50

36 Silvio Mariano de Souza 199.654.408-08 510041228-x 02/08/2021 Recibo 02/08/2021 2.018,50

37 Guia da Previdência Social Guia - 02/08/2021 GPS 02/08/2021 2.071,59

38 Fundo de Garantia de Tempo de Serviço Guia - 02/08/2021 FGTS 02/08/2021 472,00

39
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 02/08/2021 DARF 02/08/2021 59,00

40
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 02/08/2021 DARF 02/08/2021 28,40

41 L2M Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 80205 02/08/2021 NF 24 02/08/2021 1.500,00

42 José Pedro Barbosa dos Santos 046.691.318-42 850.004 02/08/2021 Recibo 03/08/2021 2.254,21

43 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli 30.434.077/0001-30 35791-x 04/08/2021 NF 130 04/08/2021 800,00

44 Rosangela Aparecida Caldeira 355.005.128-03 510041164-x 06/09/2021 Recibo 06/09/2021 1.108,50

45 Silvio Mariano de Souza 199.654.408-08 510041228-x 06/09/2021 Recibo 06/09/2021 2.018,50

46
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 08/09/2021 DARF 08/09/2021 59,00

47 Guia da Previdência Social Guia - 08/09/2021 GPS 08/09/2021 2.071,59

48
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 08/09/2021 DARF 08/09/2021 28,40

49 José Pedro Barbosa dos Santos 046.691.318-42 850.005 08/09/2021 Recibo 08/09/2021 2.254,21

50 L2M Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 91401 02/09/2021 NF 27 14/09/2021 1.500,00

51 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli 30.434.077/0001-30 35791-x 16/09/2021 NF 154 16/09/2021 800,00

52 Rosangela Aparecida Caldeira 355.005.128-03 510041164-x 01/10/2021 Recibo 01/10/2021 1.108,50

53 José Pedro Barbosa dos Santos 046.691.318-42 850.006 01/10/2021 Recibo 01/10/2021 2.254,21

54 Silvio Mariano de Souza 199.654.408-08 510041228-x 01/10/2021 Recibo 01/10/2021 2.254,21

55 Guia da Previdência Social Guia - 04/10/2021 GPS 04/10/2021 2.071,59

56 L2M Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 100402 01/10/2021 NF 31 04/10/2021 1.500,00

57 Fundo de Garantia de Tempo de Serviço Guia - 04/10/2021 FGTS 04/10/2021 472,00



58
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 04/10/2021 DARF 04/10/2021 59,00

59
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 04/10/2021 DARF 04/10/2021 28,40

60 Fundo de Garantia de Tempo de Serviço Guia - 14/10/2021 FGTS 14/10/2021 497,96

61 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli 30.434.077/0001-30 35791-x 19/10/2021 NF 184 20/10/2021 800,00

62 Rosangela Aparecida Caldeira 355.005.128-03 510041164-x 03/11/2021 Recibo 03/11/2021 1.108,50

63 Silvio Mariano de Souza 199.654.408-08 510041228-x 03/11/2021 Recibo 03/11/2021 2.018,50

64 Fundo de Garantia de Tempo de Serviço Guia - 03/11/2021 FGTS 03/11/2021 472,00

65 L2M Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 110302 01/11/2021 NF 35 03/11/2021 1.500,00

66 José Pedro Barbosa dos Santos 046.691.318-42 850.007 03/11/2021 Recibo 08/11/2021 2.254,21

67 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli 30.434.077/0001-30 35791-x 16/11/2021 NF 194 16/11/2021 800,00

68 Guia da Previdência Social Guia - 18/11/2021 GPS 18/11/2021 2.071,59

69
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 19/11/2021 DARF 19/11/2021 28,40

70
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 19/11/2021 DARF 19/11/2021 59,00

71 Rosangela Aparecida Caldeira 355.005.128-03 510041164-x 30/11/2021 Recibo 30/11/2021 832,50

72 Silvio Mariano de Souza 199.654.408-08 510041228-x 30/11/2021 Recibo 30/11/2021 1.518,00

73 José Pedro Barbosa Dos Santos 046.691.318-42 850.008 30/11/2021 Recibo 30/11/2021 1.722,75

74 Rosangela Aparecida Caldeira 355.005.128-03 510041164-x 01/12/2021 Recibo 01/12/2021 1.108,50

75 Silvio Mariano de Souza 199.654.408-08 510041228-x 01/12/2021 Recibo 01/12/2021 2.018,50

76 L2M Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 120101 01/12/2021 NF 40 01/12/2021 1.500,00

77 Fundo de Garantia de Tempo de Serviço guia - 01/12/2021 FGTS 01/12/2021 472,00

78 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli 30.434.077/0001-30 35791-x 02/12/2021 NF 203 02/12/2021 800,00

79 José Pedro Barbosa Dos Santos 046.691.318-42 850.009 01/12/2021 Recibo 02/12/2021 2.254,21

80 Guia da Previdência Social Guia - GPS 06/12/2021 2.071,59

81
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 06/12/2021 DARF 06/12/2021 28,40

82
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 06/12/2021 DARF 06/12/2021 59,00

83 Guia da Previdência Social Guia - 09/12/2021 GPS 09/12/2021 1.537,65

84
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 09/12/2021 DARF 09/12/2021 44,25

85 Rosangela Aparecida Caldeira 355.005.128-03 510041164-x 03/01/2022 Recibo 03/01/2022 1.108,50

86 Silvio Mariano de Souza 199.654.408-08 510041228-x 03/01/2022 Recibo 03/01/2022 2.018,50

87 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli 30.434.077/0001-30 35791-x 03/01/2022 NF 229 03/01/2022 800,00

88 Guia da Previdência Social Guia - 03/01/2022 GPS 03/01/2022 2.071,59

89
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 03/01/2022 DARF 03/01/2022 59,00



90 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço Guia - 03/01/2022 FGTS 03/01/2022 826,00

91 L2M Projetos, Consultoria e Franchising Ltda 29.722.759/0001-60 10303 03/01/2022 NF 48 03/01/2022 1.500,00

92
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 03/01/2022 DARF 03/01/2022 28,40

93 José Pedro Barbosa Dos Santos 046.691.318-42 850.010 03/01/2022 Recibo 03/01/2022 2.254,21

94 Rosangela Aparecida Caldeira 355.005.128-03 510041164-x 31/01/2022 Recibo 31/01/2022 2.534,33

95 Silvio Mariano de Souza 199.654.408-08 510041228-x 31/01/2022 31/01/2022 4.632,53

96 Fundo de Garantia de Tempo de Serviço Guia - 31/01/2022 FGTS 31/01/2022 511,32

97 José Pedro Barbosa Dos Santos 046.691.318-42 850.011 31/01/2022 Recibo 31/01/2022 5.224,69

98 Guia da Previdência Social Guia - 04/02/2022 GPS 04/02/2022 2.228,62

99
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 04/02/2022 DARF 04/02/2022 29,03

100
Documento de Arrecadação de Receitas 

Federais
Guia - 04/02/2022 DARF 04/02/2022 63,91

160.287,23

 Ribeirão Preto, 28 de Março de 2022 NOME   E  ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

12 - TOTAL................


